



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MM INVEST, SÆBY APS
KLOSTERVÆNGET 24, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Martin Simonsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MM Invest, Sæby ApS Klostervænget 24 9300 Sæby
	CVR-nr.: 40 58 86 71 Stiftet: 14. juni 2019 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Simonsen Michael Kvesel Frederiksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve byggevirksomhed med opførelse og reparation af ejendomme, handel og udlejning med/af ejendomme samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 11 tkr. Ledelsen finder at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		61.766	-12.915
Af- og nedskrivninger.....		-10.181	0
DRIFTSRESULTAT		51.585	-12.915
Andre finansielle omkostninger.....		-37.592	-18.588
RESULTAT FØR SKAT		13.993	-31.503
Skat af årets resultat.....	1	-3.078	5.463
ÅRETS RESULTAT		10.915	-26.040
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.915	-26.040
I ALT		10.915	-26.040

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		947.020	947.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.119	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.021.139	947.020
ANLÆGSAKTIVER.....		1.021.139	947.020
Udskudte skatteaktiver.....		2.385	5.463
Andre tilgodehavender.....		3.159	1.750
Tilgodehavender.....		5.544	7.213
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.544	7.213
AKTIVER.....		1.026.683	954.233
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-15.125	-26.040
EGENKAPITAL.....		24.875	13.960
Gæld til pengeinstitutter.....		980.673	935.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.135	0
Anden gæld.....		8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.001.808	940.273
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.001.808	940.273
PASSIVER.....		1.026.683	954.233
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	-26.040	13.960
Forslag til resultatdisponering.....		10.915	10.915
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-15.125	24.875

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	3.078	-5.463	
	3.078	-5.463	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	947.020	0	
Tilgang.....	0	84.300	
Kostpris 31. december 2020.....	947.020	84.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	0	
Årets afskrivninger	0	10.181	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	0	10.181	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	 947.020	 74.119	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for bankgæld på 981 tkr. har virksomheden stillet selvskyldnerkaution på den gæld som selskabet har eller måtte få over for Nordjyske Bank.			
Der er tinglyst pant 500 tkr. i ejendommen Åvænget 4, som har en regnskabsmæssig værdi på 439 tkr.. Pantet er i egen beholdning.			
	2020	2019	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
